[bookmark: _GoBack][image: ]
Администрация Городского округа Подольск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________22.10.2025_____                                № _______3583-П________

Городской округ Подольск, Московская область

О внесении изменений в постановление Администрации Городского округа
Подольск от 08.04.2024 № 1100-П

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                        «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Администрация Городского округа  Подольск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление  Администрации Городского округа Подольск                  от 08.04.2024 № 1100-П «О реализации стимулирования привлечения медицинских работников, лиц, обучающихся в образовательных организациях
по образовательным программам среднего профессионального и высшего образования, для работы в государственных медицинских организациях, находящихся на территории муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области» и подведомственных Министерству здравоохранения Московской области» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1.  пункт 6 приложения № 1 к постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению;
1.2. в абзаце 6 пункта 8.4 приложения № 2 к постановлению слова «в ГБУЗ МО «Подольская детская больница» исключить.
2. Муниципальному автономному учреждению «Медиацентр» опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Администрация Городского округа Подольск».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Городского округа Подольск Градскова Е.В.

Глава Городского округа Подольск                                                        Г.И. Артамонов

                                                                                Приложение
к постановлению Администрации
                                                                                 Городского округа Подольск
                                                                                 от 22.10.2025 № 3583-П

	№
п/п
	Наименование выплат отдельным категориям медицинских работников
	Размеры
выплат
	Примечания

6.
	Ежемесячные выплаты медицинским работникам- врачам, специалистам со
средним профессиональным (медицинским) образованием (средний медицинский
персонал), трудоустроенным в ГБУЗ МО «Подольская детская больница», работающим в медицинских кабинетах муниципальных образовательных организаций Городского округа Подольск
	2 299 рублей
	Выплаты подлежат налогообложению                                                       в соответствии                         с действующим законодательством

image1.png
&